Управление образования администрации

МО «Устьянский муниципальный район»

ПРИКАЗ

от 11.07.2011г.                   п. Октябрьский                                № 294
Об обучении по индивидуальным учебным планам, преподавании предметов на профильном уровне в 2011-12 учебном году
   Рассмотрев заявления руководителей МОУ «Общеобразовательная Устьянская средняя школа», МОУ «Октябрьская средняя общеобразовательная школа №1», МОУ «Общеобразовательная Октябрьская средняя школа №2», МОУ «Строевская средняя общеобразовательная школа», МОУ  «Общеобразовательная Илезская средняя школа», МОУ «Общеобразовательная Киземская средняя школа», МОУ «Березницкая средняя общеобразовательная школа», МОУ «Общеобразовательная Малодорская средняя школа»  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начать обучение по индивидуальным учебным планам в 10-м классе МОУ «Октябрьская средняя общеобразовательная школа №1» с преподаванием на профильном уровне математики, русского языка, истории, обществознания, химии.
2. Начать обучение по индивидуальным учебным планам в 10-м классе МОУ «Общеобразовательная Устьянская средняя школа» с преподаванием на профильном уровне  русского языка, математики, физики, биологии, обществознания.
3. Начать обучение в 10-м классе МОУ «Общеобразовательная Октябрьская средняя школа №2» по направлению «социально-гуманитарный профиль» с преподаванием на профильном уровне русского языка, обществознания, истории.
4. Продолжить обучение по индивидуальным учебным планам в 11-м классе МОУ «Октябрьская средняя общеобразовательная школа №1» с преподаванием на профильном уровне математики, русского языка, физики, биологии, истории, обществознания, химии,  информатики.

5. Продолжить обучение по индивидуальным учебным планам в 11-м классе МОУ «Общеобразовательная Устьянская средняя школа» с преподаванием на профильном уровне русского языка, математики, биологии, химии, физики, истории, обществознания.

6. Начать работу по универсальному учебному плану в 10-м классе с преподаванием предметов на профильном уровне: МОУ «Строевская средняя общеобразовательная  школа» - русский язык, МОУ «Общеобразовательная Илезская средняя школа» - русский язык, обществознание, МОУ «Березницкая средняя общеобразовательная школа» -  обществознание, МОУ «Общеобразовательная Киземская средняя школа» - русский язык, МОУ «Общеобразовательная Малодорская средняя школа» - русский язык, математика, МОУ «Лойгинская средняя общеобразовательная школа» - русский язык, обществознание.
7. Продолжить работу по универсальному учебному плану в 11-м классе с преподаванием предметов на профильном уровне: МОУ «Общеобразовательная Октябрьская средняя школа №2» - русский язык, математика, МОУ «Строевская средняя общеобразовательная  школа» - русский язык, МОУ «Общеобразовательная Илезская средняя школа» - русский язык, обществознание, МОУ «Березницкая средняя общеобразовательная школа» - русский язык, обществознание, МОУ «Общеобразовательная Киземская средняя школа» - русский язык.

7. Контроль  исполнения приказа возложить на Попову И.Н..

Начальник  Управления  образования                                                    В.С.Софрыгин